

רוצים לצפות בנדידת הציפורים ובפריחות המרהיבות של הסתיו? צאו לטבע

Posted on 26 באוקטובר 2020 by שוש להב



כל המשפחה מוזמנת לבקר בשמורות הטבע ובגנים הלאומיים. מעין עבדת ושמורת האלמוגים בדרום, לשמורת החולה ומצוק הארבל בצפון, וגם נשאים ללון בשטח

Categories: [כחול לבן](#), [ראשי](#)

Tag: [נדידת הציפורים](#)

שמורות הטבע והגנים הלאומיים, ממתנינים לכם, משפחות ובני כל הגילאים, לא רק בסופי השבוע ובשבתות. אתם מוזמנים לבקר ולהנות במהלך כל ימות השבוע, ותגלו שפחות עמוס ויותר נעים. מובן שחייבים להרשם מראש באתר רשות הטבע והגנים, בהתאם להנחיות משרד הבריאות בשל הקורונה.

כ- 150 אלף מטיילים פקדו בסופ"ש האחרון (שישי-שבת) את הגנים הלאומיים ושמורות הטבע. תנועה ערה במיוחד נרשמה בצפון הארץ. כ 1400 לנים בחרו ללון בחניוני הלילה תחת כיפת השמים. **רעיה שורקי**, ראש חטיבת קהל וקהילה ברשות הטבע והגנים מסכמת את השבת הראשונה של המבקרים בשמורות הטבע והגנים הלאומיים, ומספרת שמשפחות רבות עם ילדים וכן אוכלוסיית הגיל השלישי הגיעו ונהנו מהשהייה בטבע. מרבית המבקרים שמרו על

הכללים ועטו מסכות. משפחות רבות הגיעו עם ארוחת הבוקר מהבית וסעדו בטבע במסגרת המשפחה הגרעינית. מזג האוויר היה חמים ולכן משפחות רבות ביקרו בחופי הים.



שמורת החולה מושכת מטיילים. צילום שרית פלאצי, רט"ג

מבקרים רבים פקדו גם את אתרי הצפון, בעיקר בלטו האתרים בהם ניתן לצפות בנדידת הציפורים, כמו בשמורת הטבע החולה ובשמורת עין אפק וצפו בפריחת הסתיו, כמו בשמורת הטבע ארבל. תנועה ערה הייתה גם בהרי ירושלים, בגנים הלאומיים הקסטל, עין חמד ובית גוברין. בדרום הארץ טיילו מטיילים רבים במצוק הצינים עין עבדת ובשמורת האלמוגים, שם נהנו משנרקול במים. "אנחנו שמחים לראות את המבקרים שבים לטייל בטבע. נשמח לראות את המטיילים גם במהלך השבוע בטבע, שמהווה מקום מהנה ובטוח לשהות בו, להנות מאתרי הטבע ולהכיר את הארץ".

ועוד בשורות טובות לשוחרי הטיולים והלינות בטבע. רשות הטבע והגנים פתחה מחדש עשרה חניוני לילה עבור ציבור המטיילים. בין חניוני הלילה שנפתחו: גן לאומי אכזיב, חורשת טל, מעיין חרוד, אשקלון, מצדה מערב, תל ערד, ממשית, הבשור (אשכול), בארות וחי בר יוטבתה. חניוני הלילה של רשות הטבע והגנים, פועלים בהתאם להנחיות התו הסגול, תוך הקפדה על שמירת מרחק בין האוהלים, עטיית מסיכות ומניעת התקהלויות. בדומה לביקור בשמורת הטבע והגנים הלאומיים, בצל הקורונה גם הלינה בחניוני הלילה שנפתחים עתה למטיילים, תתאפשר רק בהזמנת מקום מראש, באמצעות מערכת ההזמנות באתר רשות הטבע והגנים. זאת תוך שמירה על מכסות המאפשרות ביקור חווייתי וגם בטוח ללנים.

לפרטים באתר רט"ג:

[/https://www.parks.org.il](https://www.parks.org.il)

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'